



2025年10月27日 星期一 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1. 董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第三季度财务会财务报告是否经过审计
□是 √否

（一）主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	955,424,057.37	1.78%	2,499,093,252.18	-10.12%
归属于上市公司股东的净利润	-115,281,596.07	-	-364,831,490.38	-56.03%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-159,702,812.39	-	-379,909,181.92	-58.58%
归属于上市公司股东的现金流量净额	—	—	-439,661,612.37	-27.15%
基本每股收益(元/股)	-0.18	18.18%	-0.43	-33.57%
稀释每股收益(元/股)	-0.18	18.18%	-0.43	-33.57%
归属于上市公司股东的净资产	-15.31%	-1.26%	-41.11%	-23.69%
总资产(元)	6,586,492,553.63	6.159%	6,349,341.41	7.08%
归属于上市公司股东的净资产	794,312,666.29	1,070,476,679.69	-34.20%	-

（二）非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括资产处置损益)	80.80	146,483.88	"非流动资产处置损益"为固定资产处置损益、固定资产清理损益。
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	1,602,653.60	2,812,826.68	"计入当期损益的政府补助"与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助。
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	545,863.59	334,561.59	"除上述各项之外的其他营业外收入和支出"包括计入本期损益的营业外收入和支出。
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	—	—
合计	7,420,454.32	15,175,252.27	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
□适用 √不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

（三）主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	期末余额	期初余额	变动比例	变动原因
货币资金	1,040,533.94	2,080,494.40	-50.24%	主要系本期偿还到期应付账款所致。
应收账款	75,840,422.33	10,767,667.71	597.88%	主要系本期新增应收账款所致。
预付款项	228,775,339.75	163,162,613.38	41.44%	主要系本期新增预付款项所致。
存货	217,781,884.11	127,234,099.68	71.21%	主要系本期新增存货所致。
持有待售资产	0.00	573,366.80	-100.00%	主要系本期无持有待售资产,相比上期无持有待售资产所致。
流动资产合计	194,967,465.25	105,353,587.71	85.25%	主要系本期新增流动资产所致。
非流动资产合计	49,625,786.27	79,133,662.61	-36.48%	主要系本期无非流动资产,本期新增无形资产所致。
总资产	152,593,251.52	184,487,250.32	-17.33%	主要系本期新增总资产所致。
应付账款	21,208,081.85	14,917,202.58	47.59%	主要系本期新增应付账款所致。
预收款项	17,018,391.50	80,233,007.31	-78.69%	主要系本期新增预收账款所致。
合同负债	95,159,330.26	640,066,412.92	-85.44%	主要系本期新增合同负债所致。
应付职工薪酬	161,260,908.88	97,974,479.99	64.02%	主要系本期新增应付职工薪酬所致。
应交税费	26,357,928.80	68,531,381.07	-61.60%	主要系本期新增应交税费所致。
其他应付款	212,362,934.00	117,055,277.51	81.01%	主要系本期新增其他应付款所致。
流动负债合计	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增流动负债所致。
非流动负债	—	—	—	—
负债合计	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增负债所致。
所有者权益	58,946,636.49	36,588,912.22	61.35%	主要系本期新增所有者权益所致。
资本公积	18,381,307.58	12,361,025.31	49.39%	主要系本期新增资本公积所致。
未分配利润	40,565,328.91	24,227,886.91	67.42%	主要系本期新增未分配利润所致。
少数股东权益(合并口径)	—	—	—	—
所有者权益合计	58,946,636.49	36,588,912.22	61.35%	主要系本期新增所有者权益所致。
总资产	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增总资产所致。
流动资产	194,967,465.25	105,353,587.71	85.25%	主要系本期新增流动资产所致。
非流动资产	49,625,786.27	79,133,662.61	-36.48%	主要系本期新增非流动资产所致。
货币资金	1,040,533.94	2,080,494.40	-50.24%	主要系本期新增货币资金所致。
应收账款	75,840,422.33	10,767,667.71	597.88%	主要系本期新增应收账款所致。
预付款项	228,775,339.75	163,162,613.38	41.44%	主要系本期新增预付款项所致。
存货	217,781,884.11	127,234,099.68	71.21%	主要系本期新增存货所致。
持有待售资产	—	573,366.80	-100.00%	主要系本期无持有待售资产,相比上期无持有待售资产所致。
流动资产合计	194,967,465.25	105,353,587.71	85.25%	主要系本期新增流动资产所致。
非流动资产合计	49,625,786.27	79,133,662.61	-36.48%	主要系本期新增非流动资产所致。
总资产	152,593,251.52	184,487,250.32	-17.33%	主要系本期新增总资产所致。
应付账款	21,208,081.85	14,917,202.58	47.59%	主要系本期新增应付账款所致。
预收款项	17,018,391.50	80,233,007.31	-78.69%	主要系本期新增预收账款所致。
合同负债	95,159,330.26	640,066,412.92	-85.44%	主要系本期新增合同负债所致。
应付职工薪酬	161,260,908.88	97,974,479.99	64.02%	主要系本期新增应付职工薪酬所致。
应交税费	26,357,928.80	68,531,381.07	-61.60%	主要系本期新增应交税费所致。
其他应付款	212,362,934.00	117,055,277.51	81.01%	主要系本期新增其他应付款所致。
流动负债合计	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增流动负债所致。
非流动负债	—	—	—	—
负债合计	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增负债所致。
所有者权益	58,946,636.49	36,588,912.22	61.35%	主要系本期新增所有者权益所致。
资本公积	18,381,307.58	12,361,025.31	49.39%	主要系本期新增资本公积所致。
未分配利润	40,565,328.91	24,227,886.91	67.42%	主要系本期新增未分配利润所致。
少数股东权益(合并口径)	—	—	—	—
所有者权益合计	58,946,636.49	36,588,912.22	61.35%	主要系本期新增所有者权益所致。
总资产	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增总资产所致。
流动资产	194,967,465.25	105,353,587.71	85.25%	主要系本期新增流动资产所致。
非流动资产	49,625,786.27	79,133,662.61	-36.48%	主要系本期新增非流动资产所致。
货币资金	1,040,533.94	2,080,494.40	-50.24%	主要系本期新增货币资金所致。
应收账款	75,840,422.33	10,767,667.71	597.88%	主要系本期新增应收账款所致。
预付款项	228,775,339.75	163,162,613.38	41.44%	主要系本期新增预付款项所致。
存货	217,781,884.11	127,234,099.68	71.21%	主要系本期新增存货所致。
持有待售资产	—	573,366.80	-100.00%	主要系本期无持有待售资产,相比上期无持有待售资产所致。
流动资产合计	194,967,465.25	105,353,587.71	85.25%	主要系本期新增流动资产所致。
非流动资产合计	49,625,786.27	79,133,662.61	-36.48%	主要系本期新增非流动资产所致。
总资产	152,593,251.52	184,487,250.32	-17.33%	主要系本期新增总资产所致。
应付账款	21,208,081.85	14,917,202.58	47.59%	主要系本期新增应付账款所致。
预收款项	17,018,391.50	80,233,007.31	-78.69%	主要系本期新增预收账款所致。
合同负债	95,159,330.26	640,066,412.92	-85.44%	主要系本期新增合同负债所致。
应付职工薪酬	161,260,908.88	97,974,479.99	64.02%	主要系本期新增应付职工薪酬所致。
应交税费	26,357,928.80	68,531,381.07	-61.60%	主要系本期新增应交税费所致。
其他应付款	212,362,934.00	117,055,277.51	81.01%	主要系本期新增其他应付款所致。
流动负债合计	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增流动负债所致。
非流动负债	—	—	—	—
负债合计	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增负债所致。
所有者权益	58,946,636.49	36,588,912.22	61.35%	主要系本期新增所有者权益所致。
资本公积	18,381,307.58	12,361,025.31	49.39%	主要系本期新增资本公积所致。
未分配利润	40,565,328.91	24,227,886.91	67.42%	主要系本期新增未分配利润所致。
少数股东权益(合并口径)	—	—	—	—
所有者权益合计	58,946,636.49	36,588,912.22	61.35%	主要系本期新增所有者权益所致。
总资产	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增总资产所致。
流动资产	194,967,465.25	105,353,587.71	85.25%	主要系本期新增流动资产所致。
非流动资产	49,625,786.27	79,133,662.61	-36.48%	主要系本期新增非流动资产所致。
货币资金	1,040,533.94	2,080,494.40	-50.24%	主要系本期新增货币资金所致。
应收账款	75,840,422.33	10,767,667.71	597.88%	主要系本期新增应收账款所致。
预付款项	228,775,339.75	163,162,613.38	41.44%	主要系本期新增预付款项所致。
存货	217,781,884.11	127,234,099.68	71.21%	主要系本期新增存货所致。
持有待售资产	—	573,366.80	-100.00%	主要系本期无持有待售资产,相比上期无持有待售资产所致。
流动资产合计	194,967,465.25	105,353,587.71	85.25%	主要系本期新增流动资产所致。
非流动资产合计	49,625,786.27	79,133,662.61	-36.48%	主要系本期新增非流动资产所致。
总资产	152,593,251.52	184,487,250.32	-17.33%	主要系本期新增总资产所致。
应付账款	21,208,081.85	14,917,202.58	47.59%	主要系本期新增应付账款所致。
预收款项	17,018,391.50	80,233,007.31	-78.69%	主要系本期新增预收账款所致。
合同负债	95,159,330.26	640,066,412.92	-85.44%	主要系本期新增合同负债所致。
应付职工薪酬	161,260,908.88	97,974,479.99	64.02%	主要系本期新增应付职工薪酬所致。
应交税费	26,357,928.80	68,531,381.07	-61.60%	主要系本期新增应交税费所致。
其他应付款	212,362,934.00	117,055,277.51	81.01%	主要系本期新增其他应付款所致。
流动负债合计	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增流动负债所致。
非流动负债	—	—	—	—
负债合计	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增负债所致。
所有者权益	58,946,636.49	36,588,912.22	61.35%	主要系本期新增所有者权益所致。
资本公积	18,381,307.58	12,361,025.31	49.39%	主要系本期新增资本公积所致。
未分配利润	40,565,328.91	24,227,886.91	67.42%	主要系本期新增未分配利润所致。
少数股东权益(合并口径)	—	—	—	—
所有者权益合计	58,946,636.49	36,588,912.22	61.35%	主要系本期新增所有者权益所致。
总资产	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增总资产所致。
流动资产	194,967,465.25	105,353,587.71	85.25%	主要系本期新增流动资产所致。
非流动资产	49,625,786.27	79,133,662.61	-36.48%	主要系本期新增非流动资产所致。
货币资金	1,040,533.94	2,080,494.40	-50.24%	主要系本期新增货币资金所致。
应收账款	75,840,422.33	10,767,667.71	597.88%	主要系本期新增应收账款所致。
预付款项	228,775,339.75	163,162,613.38	41.44%	主要系本期新增预付款项所致。
存货	217,781,884.11	127,234,099.68	71.21%	主要系本期新增存货所致。
持有待售资产	—	573,366.80	-100.00%	主要系本期无持有待售资产,相比上期无持有待售资产所致。
流动资产合计	194,967,465.25	105,353,587.71	85.25%	主要系本期新增流动资产所致。
非流动资产合计	49,625,786.27	79,133,662.61	-36.48%	主要系本期新增非流动资产所致。
总资产	152,593,251.52	184,487,250.32	-17.33%	主要系本期新增总资产所致。
应付账款	21,208,081.85	14,917,202.58	47.59%	主要系本期新增应付账款所致。
预收款项	17,018,391.50	80,233,007.31	-78.69%	主要系本期新增预收账款所致。
合同负债	95,159,330.26	640,066,412.92	-85.44%	主要系本期新增合同负债所致。
应付职工薪酬	161,260,908.88	97,974,479.99	64.02%	主要系本期新增应付职工薪酬所致。
应交税费	26,357,928.80	68,531,381.07	-61.60%	主要系本期新增应交税费所致。
其他应付款	212,362,934.00	117,055,277.51	81.01%	主要系本期新增其他应付款所致。
流动负债合计	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增流动负债所致。
非流动负债	—	—	—	—
负债合计	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增负债所致。
所有者权益	58,946,636.49	36,588,912.22	61.35%	主要系本期新增所有者权益所致。
资本公积	18,381,307.58	12,361,025.31	49.39%	主要系本期新增资本公积所致。
未分配利润	40,565,328.91	24,227,886.91	67.42%	主要系本期新增未分配利润所致。
少数股东权益(合并口径)	—	—	—	—
所有者权益合计	58,946,636.49	36,588,912.22	61.35%	主要系本期新增所有者权益所致。
总资产	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增总资产所致。
流动资产	194,967,465.25	105,353,587.71	85.25%	主要系本期新增流动资产所致。
非流动资产	49,625,786.27	79,133,662.61	-36.48%	主要系本期新增非流动资产所致。
货币资金	1,040,533.94	2,080,494.40	-50.24%	主要系本期新增货币资金所致。
应收账款	75,840,422.33	10,767,667.71	597.88%	主要系本期新增应收账款所致。
预付款项	228,775,339.75	163,162,613.38	41.44%	主要系本期新增预付款项所致。
存货	217,781,884.11	127,234,099.68	71.21%	主要系本期新增存货所致。
持有待售资产	—	573,366.80	-100.00%	主要系本期无持有待售资产,相比上期无持有待售资产所致。
流动资产合计	194,967,465.25	105,353,587.71	85.25%	主要系本期新增流动资产所致。
非流动资产合计	49,625,786.27	79,133,662.61	-36.48%	主要系本期新增非流动资产所致。
总资产	152,593,251.52	184,487,250.32	-17.33%	主要系本期新增总资产所致。
应付账款	21,208,081.85	14,917,202.58	47.59%	主要系本期新增应付账款所致。
预收款项	17,018,391.50	80,233,007.31	-78.69%	主要系本期新增预收账款所致。
合同负债	95,159,330.26	640,066,412.92	-85.44%	主要系本期新增合同负债所致。
应付职工薪酬	161,260,908.88	97,974,479.99	64.02%	主要系本期新增应付职工薪酬所致。
应交税费	26,357,928.80	68,531,381.07	-61.60%	主要系本期新增应交税费所致。
其他应付款	212,362,934.00	117,055,277.51	81.01%	主要系本期新增其他应付款所致。
流动负债合计	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增流动负债所致。
非流动负债	—	—	—	—
负债合计	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增负债所致。
所有者权益	58,946,636.49	36,588,912.22	61.35%	主要系本期新增所有者权益所致。
资本公积	18,381,307.58	12,361,025.31	49.39%	主要系本期新增资本公积所致。
未分配利润	40,565,328.91	24,227,886.91	67.42%	主要系本期新增未分配利润所致。
少数股东权益(合并口径)	—	—	—	—
所有者权益合计	58,946,636.49	36,588,912.22	61.35%	主要系本期新增所有者权益所致。
总资产	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增总资产所致。
流动资产	194,967,465.25	105,353,587.71	85.25%	主要系本期新增流动资产所致。
非流动资产	49,625,786.27	79,133,662.61	-36.48%	主要系本期新增非流动资产所致。
货币资金	1,040,533.94	2,080,494.40	-50.24%	主要系本期新增货币资金所致。
应收账款	75,840,422.33	10,767,667.71	597.88%	主要系本期新增应收账款所致。
预付款项	228,775,339.75	163,162,613.38	41.44%	主要系本期新增预付款项所致。
存货	217,781,884.11	127,234,099.68	71.21%	主要系本期新增存货所致。
持有待售资产	—	573,366.80	-100.00%	主要系本期无持有待售资产,相比上期无持有待售资产所致。
流动资产合计	194,967,465.25	105,353,587.71	85.25%	主要系本期新增流动资产所致。
非流动资产合计	49,625,786.27	79,133,662.61	-36.48%	主要系本期新增非流动资产所致。
总资产	152,593,251.52	184,487,250.32	-17.33%	主要系本期新增总资产所致。
应付账款	21,208,081.85	14,917,202.58	47.59%	主要系本期新增应付账款所致。
预收款项	17,018,391.50	80,233,007.31	-78.69%	主要系本期新增预收账款所致。
合同负债	95,159,330.26	640,066,412.92	-85.44%	主要系本期新增合同负债所致。
应付职工薪酬	161,260,908.88	97,974,479.99	64.02%	主要系本期新增应付职工薪酬所致。
应交税费	26,357,928.80	68,531,381.07	-61.60%	主要系本期新增应交税费所致。
其他应付款	212,362,934.00	117,055,277.51	81.01%	主要系本期新增其他应付款所致。
流动负债合计	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增流动负债所致。
非流动负债	—	—	—	—
负债合计	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增负债所致。
所有者权益	58,946,636.49	36,588,912.22	61.35%	主要系本期新增所有者权益所致。
资本公积	18,381,307.58	12,361,025.31	49.39%	主要系本期新增资本公积所致。
未分配利润	40,565,328.91	24,227,886.91	67.42%	主要系本期新增未分配利润所致。
少数股东权益(合并口径)	—	—	—	—
所有者权益合计	58,946,636.49	36,588,912.22	61.35%	主要系本期新增所有者权益所致。
总资产	144,646,615.03	8,009,297.39	79.02%	主要系本期新增总资产所致。
流动资产	194,967,465.25	105,353,587.71	85.25%	主要系本期新增流动资产所致。
非流动资产	49,625,786.27	79,133,662.61	-36.48%	主要系本期新增非流动资产所致。
货币资金	1,040,533.94	2,080,494.40	-50.24%	主要系本期新增货币资金所致。
应收账款	75,840,422.33	10,767,667.71	597.88%	主要系本期新增应收账款所致。
预付款项	228,775,339.75	163,162,613.38	41.44%	主要系本期新增预付款项所致。
存货	217,781,884.11	127,234,099.68	71.21%	主要系本期新增存货所致。
持有待售资产	—	573,366.80	-100.00%	主要系本期无持有待售资产,相比上期无持有待售资产所致。
流动资产合计	194,967,465.25	105,353,587.71	85.25%	主要系本期新增流动资产所致。
非流动资产合计	49,625,786.27	79,133,662.61	-36.48%	主要系本期新增非流动资产所致。
总资产	152,593,251.52	184,487,250.32	-17.33%	主要系本期新增总资产所致。
应付账款	21,208,081.85	14,917,202.58	47.59%	主要系本期新增应付账款所致。
预收款项	17,018,391.5			